2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 22.08.2019 № 425-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац шестой подпункта «б» подпункта 3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 22.08.2019 425-П
«О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.12.2013 № 648-П» изменение, заменив в нём слово «пятый» словом «шестой» и в нём слово «шестым» заменить словом «седьмым».
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель
Правительства области								 А.А.Смекалин

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Î

âíåñåíèè èçìåíåíè

ÿ

â

ï

îñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

22

.

08

.201

9

¹

425

-

Ï

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

ï

î

ñ

ò

à

í

î

â

ë

ÿ

å

ò

:

1. Âíåñòè

â

àáçàö øåñòîé ïîäïóíêòà «á» ïîäïóíêòà 3 ïóíêòà 1

ïîñòàíîâëåíè

ÿ

Ïðàâèòåëüñ

òâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò

22

.

08

.201

9

425

-

Ï

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ï

ðàâèòåëüñòâà

Ó

ëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 28.12.2013

¹

648

-

Ï

» èçìåíåíè

å, çàìåíèâ â í¸ì ñëîâî «ïÿòûé» ñëîâîì

«øåñòîé» è â í¸ì ñëîâî «øåñòûì»

çàìåíèòü

ñëîâîì «ñåäüìûì».

2.

Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü

Ïðàâèòåëüñòâà

îáëàñòè

À.À.Ñìåêàëè

í